

# Factura

Serie AB- Numar:24574

Data: 16.07.2020

Furnizor: **AB WELDING IMPEX SRL**

Client: **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**  
Nr. Registru Comert: J40/14752/2012  
Cod fiscal: 31012790  
Sediu: Sect.3, CALEA VITAN 242, et.PARTER, a  
Judet: B

Cota T.V.A.: 19,00%

SOCIETATEA NU APLICA TVA LA INCASARE

Nr. crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoare (fara T.V.A.) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	DISC DEBITARE ABW 125*1.6*22.2 METAL INOX	BUC	100,000	3,150000	315,00	59,85
2	DISC DEBITARE ABW 230*1.9*22.2 METAL INOX	Buc	25,000	6,900000	172,50	32,77
3	MANUSI PIELE FBN49 DELTAPLUS	BUC	72,000	13,500000	972,00	184,68
4	MARKER METAL ALB CARIOCA	BUC	12,000	16,500000	198,00	37,62
5	RULETA CAP MAGNETIC 10 M	Buc	5,000	31,000000	155,00	29,45
6	SARMA SUDURA BOHLER SG2 1.00MM	Kg	45,000	6,980000	314,10	59,68
7	SPUMA PISTOL 870ML ULTRA 70	BUC	12,000	27,000000	324,00	61,56
<b>TOTAL</b>					<b>2.450,60</b>	<b>465,61</b>

**Observatii: OP Data scadenta: 15.08.2020**

- BAZA LEGALA: Legea 469/2002. Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti din momentul semnarii facturii.

- Fiecare zi de intarziere se penalizeaza cu 0.1 % din valoarea facturata.

Conf. art. 155, alin 28 din Codul Fiscal : "Semnarea si stampilarea facturii nu sunt obligatorii"

Date privind expeditia:

Nume delegat:

CNP

B./C.I Seria nr. eliberat(a)

Mijloc de transport: nr.

**Total valoare: 2.450,60 Total TVA: 465,61**  
**din care**  
**accize: 0,00**

Semnatura delegatului.....

Semnatura de primire:.....

**Total de plata: 2.916,21**